
X 1. BL-Herren

2. BL-Süd Herren

2. BL-Nord Herren

BL Damen

X Meisterrunde

Abstiegsrunde

Spielort: Bahn: -   4 Spielberichtversand:

Spieldatum: Spieltag:

Gastgeber: Gast:

Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis

D022014 19 443 950 D035895 11 430 927

D029640 20 447 952 D035818 18 443 946

D096678 5 398 908 D021594 15 433 941

D030373 7 424 916 D021579 8 437 920

D029509 16 437 943 D050570 17 450 943

D030326 14 438 938 D021689 24 481 966

Punkte: 3 81 2587 5607 Punkte: 4 93 2674 5643

Gast: Gast:

Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis

D064225 9 416 921 D086321 6 415 910

D096679 22 442 955 D086322 13 443 934

D053349 23 454 960 D096687 21 447 953

D054506 10 422 924 D086231 4 378 869

D022013 1 338 814 D037570 3 340 838

D037668 12 435 933 D096684 2 352 830

Punkte: 2 77 2507 5507 Punkte: 1 49 2375 5334

Vorgabe
Punkte

1. Tag
Punkte

2. Tag
Punkte

3. Tag
Punkte

4. Tag
Punkte

Gesamt
Punkte

3. Tag
EWP

4. Tag
EWP

Gesamt
EWP

Ges.
Rang

KSV Riol 1 1 3 4 81 3

KF Oberthal 1 4 4 8 93 1

KSG Montan Holten-Duisburg 3 2 5 77 2

SK Heiligenhaus 2 1 3 49 4

Bemerkungen:

1

Deutscher Schere-
Keglerbund e.V.

Spielbericht
für

Meister- / Abstiegsrunde

Brunnenschänke Riol

(Unterschrift Mannschaftsführer)

Mickisch, Horst

Heinichen, Robert

Schulz, Daniel

(Unterschrift Schiedsrichter) (Unterschrift Schiedsrichter)

Mittelstädt, Daniel

Parassini, Holger

Demirbag, Kerim

49

93

77

81

Stenger, Stephan

Liefgen, Marcel

T a b e l l e

(Unterschrift Mannschaftsführer)

1. Tag
EWP

Holler, Robin

Habeth, Thomas

Schöneberger, Daniel

Immendorff, Bernardo

Steines, Thomas

(Unterschrift Mannschaftsführer)

2. Tag
EWP

Grote, Marcel

Gebauer, Markus

Blasen, Steve

Laukmann, André

SK Heiligenhaus

Martini, Knut

Schneimann, Marcel

(Unterschrift Mannschaftsführer)

KSG Montan Holten-Duisburg

1

Mayer, Holger

Hoffmann, Martin

Benoist, Klaus

Pinot, Michael

KSV Riol 1 KF Oberthal 1

Knobel, Kai
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Platz PASSNR NAME CLUBNAME
Heim
SpT EWP_1 EWP_2 EWP_3 EWP_4

Gesamt
EWP Holz_1 Holz_2 Holz_3 Holz_4

AuswHolz
Gesamt

1. D021689 Schöneberger, Daniel KF Oberthal 1 4 24 24 966 966,0
2. D053349 Heinichen, Robert KSG Montan Holten-Duisbu 2 23 23 960 960,0
3. D096679 Laukmann, André KSG Montan Holten-Duisbu 2 22 22 955 955,0
4. D096687 Parassini, Holger SK Heiligenhaus 3 21 21 953 953,0
5. D029640 Steines, Thomas KSV Riol 1 1 20 20 952 0,0
6. D022014 Knobel, Kai KSV Riol 1 1 19 19 950 0,0
7. D035818 Schulz, Daniel KF Oberthal 1 4 18 18 946 946,0
8. D050570 Pinot, Michael KF Oberthal 1 4 17 17 943 943,0
9. D029509 Hoffmann, Martin KSV Riol 1 1 16 16 943 0,0
10. D021594 Gebauer, Markus KF Oberthal 1 4 15 15 941 941,0
11. D030326 Blasen, Steve KSV Riol 1 1 14 14 938 0,0
12. D086322 Mittelstädt, Daniel SK Heiligenhaus 3 13 13 934 934,0
13. D037668 Stenger, Stephan KSG Montan Holten-Duisbu 2 12 12 933 933,0
14. D035895 Mayer, Holger KF Oberthal 1 4 11 11 927 927,0
15. D054506 Martini, Knut KSG Montan Holten-Duisbu 2 10 10 924 924,0
16. D064225 Schneimann, Marcel KSG Montan Holten-Duisbu 2 9 9 921 921,0
17. D021579 Benoist, Klaus KF Oberthal 1 4 8 8 920 920,0
18. D030373 Mickisch, Horst KSV Riol 1 1 7 7 916 0,0
19. D086321 Grote, Marcel SK Heiligenhaus 3 6 6 910 910,0
20. D096678 Immendorff, Bernardo KSV Riol 1 1 5 5 908 0,0
21. D086231 Demirbag, Kerim SK Heiligenhaus 3 4 4 869 869,0
22. D037570 Holler, Robin SK Heiligenhaus 3 3 3 838 838,0
23. D096684 Habeth, Thomas SK Heiligenhaus 3 2 2 830 830,0
24. D022013 Liefgen, Marcel KSG Montan Holten-Duisbu 2 1 1 814 814,0

0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0

Meisterrunde Herren - 1. Bundesliga 2015
Einzelwertung

Dokumentation: Klaus Panthel, DSKB-Sportwart Herren Spb-1BU-M


	19_buli_h1a_14_15_m1
	19_buli_h1a_14_15_m2

